2011级本科生校内跨院（系）转专业

全面考核通过学生名单公示

根据《关于做好2011级本科生校内跨院（系）转专业的通知》（西建大教字〔2012〕014号），经学校转专业考核领导小组和各院（系）考核工作小组全面考核，全校共有以下95名学生具有跨院（系）转专业资格，现予以公示。如有异议，请于2012年5月9日下午5∶00前将意见以书面形式反馈到教务处教务科。
全面考核通过学生名单
	拟转入院（系）及专业
	转出院（系）及专业班级
	姓名
	备注

	建筑学院
8人
	建筑学
5人
	土木学院
	土木1104班
	齐奔
	转入后随2012级学习

	环境学院
	建环1103班
	周全

	材料学院
	材料科学1101班
	张墨晶

	信控学院
	计算机1103班
	蒋一汉

	机电学院
	电气1103班
	张鹏举

	城市规划
3人
	环境学院
	建环1104班
	林瀚

	环境学院
	环工1103班
	时寅

	管理学院
	工程1101班
	韩嘉悦

	土木学院
41人
	土木工程
31人
	环境学院
	建环1101班
	邵文榜

	管理学院
	工商1102班
	陈俊捷
	转入后随2012级学习

	管理学院
	工商1102班
	韩超然

	管理学院
	工商1102班
	李鹤

	管理学院
	会计1103班
	李颖婷

	管理学院
	信管1101班
	高聪

	材料学院
	材料工程1102班
	张浩

	材料学院
	材料工程1102班
	熊鑫

	材料学院
	材料科学1101班
	陈展

	材料学院
	材料应用1101班
	黄举

	材料学院
	矿资1102班
	马烁

	信控学院
	测控1101班
	刘迪

	信控学院
	电子1102班
	杨跃宗

	拟转入院（系）及专业
	转出院（系）及专业班级
	姓名
	备注

	土木学院
41人
	土木工程
31人
	信控学院
	计算机1101班
	王路路

	信控学院
	计算机1102班
	黄心怡

	信控学院
	通信1101班
	黄帅

	信控学院
	通信1101班
	张雪昆

	信控学院
	自动化1101班
	范彦

	机电学院
	电气1102班
	许林

	机电学院
	工程机械1102班
	孙洋

	机电学院
	机制1104班
	高浪

	冶金学院
	材成1104班
	谢玉龙

	冶金学院
	化工1102班
	左瑞剑

	冶金学院
	金属1101班
	杨芮

	冶金学院
	冶金1104班
	杨银辉

	冶金学院
	冶金1106班
	刘江

	冶金学院
	冶金1106班
	海一粟

	理学院
	力学1102班
	朱文力

	理学院
	物理1101班
	狄宗根

	理学院
	应化1101班
	唐超

	理学院
	应化1102班
	聂敬龙

	交通工程
5人
	材料学院
	材料应用1101班
	陶珂

	信控学院
	通信1102班
	罗一山

	冶金学院
	材成1102班
	李学良

	冶金学院
	化工1103班
	王亚妮

	理学院
	电科1101班
	魏贤鹏

	总图设计与

工业运输

5人
	环境学院
	环工1102班
	沈灵杰

	环境学院
	环工1103班
	霍洪吉

	信控学院
	通信1101班
	冯晓雅

	冶金学院
	冶金1102班
	石薇

	理学院
	应化1102班
	李婷

	环境学院
	环境工程

3人
	冶金学院
	化工1103班
	张雪琴

	冶金学院
	化工1103班
	李肖肖

	冶金学院
	冶金1102班
	王帅

	拟转入院（系）及专业
	转出院（系）及专业班级
	姓名
	备注

	环境学院
27人
	建筑环境与
设备工程
12人
	材料学院
	安全1102班
	王曼宁

	材料学院
	资源1101班
	杨王超

	信控学院
	测控1101班
	王诚真

	信控学院
	测控1101班
	黄琳

	信控学院
	通信1101班
	张潇潇

	信控学院
	自动化1101班
	韩欧

	机电学院
	电气1101班
	孟凡淞

	机电学院
	电气1102班
	刘定

	冶金学院
	材成1104班
	冯永利

	冶金学院
	化工1103班
	惠鹏飞

	冶金学院
	金属1102班
	惠浩勃

	理学院
	力学1101班
	吴欢

	给水排水工程
12人
	材料学院
	安全1101班
	任玲

	信控学院
	电子1101班
	谢琪琪

	信控学院
	电子1102班
	王海珍

	信控学院
	计算机1102班
	刘敏

	机电学院
	电气1101班
	谢嘉雨

	机电学院
	机制1104班
	林晓丹

	机电学院
	机制1106班
	孙雨

	冶金学院
	化工1101班
	李意祥

	冶金学院
	冶金1104班
	黄佳

	冶金学院
	冶金1105班
	张苗佳

	理学院
	物理1101班
	吴毓璇

	理学院
	应化1102班
	汪蕊

	管理学院
11人
	工程管理
6人
	环境学院
	环工1101班
	王韦强

	信控学院
	电子1101班
	陈培培

	信控学院
	计算机1101班
	尹涛

	信控学院
	通信1101班
	杨祎爽

	冶金学院
	材成1101班
	谢永凡

	冶金学院
	材成1104班
	赖媛媛

	拟转入院（系）及专业
	转出院（系）及专业班级
	姓名
	备注

	管理学院
11人
	会计学1人
	信控学院
	计算机1103班
	党婉莉

	信息管理与

信息系统1人
	体育系
	体育1101班
	张芮

	国际经济

与贸易2人
	体育系
	体育1101班
	张研

	体育系
	体育1102班
	李文凤

	公共事业管理1人
	文学院
	外汉1101班
	李莹

	信控学院

1人
	建筑电气与

智能化1人
	环境学院
	环科1101班
	吕小斌

	机电学院

3人
	机械设计制造
及其自动化2人
	冶金学院
	化工1102班
	程陆陆

	理学院
	物理1101班
	王晓东

	电气工程

及其自动化1人
	信控学院
	电子1102班
	赵云晖

	冶金学院

3人
	材料成型及

控制工程2人
	文学院
	英语1101班
	张立

	文学院
	英语1101班
	潘薇

	冶金工程1人
	理学院
	物理1101班
	谢朝鹏

	理学院1人
	工程力学1人
	理学院
	应数1101班
	张敏

按学校转专业文件规定，转专业学生必须完成本学期原专业课程（含暑期安排的实践性教学活动）的学习及考核，若有不及格课程，将取消其转专业资格。
转入专业要求降级随2012级学习的学生，可于本学期末办理跨院（系）转专业手续，下学期开学后必须随2012级学习，届时草堂校区将投入使用，具体安排另行通知。其他学生可按规定于下学期开学前第0周五（8月31日）到原所在院（系）领取第一学年成绩总表，持成绩总表到教务处办理跨院（系）转专业手续。
                                              教 务 处                                                                           2012年4月28日